
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS5_a (BS5a)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-05-2023
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Fertilisasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

65 0 0 0

2 04-05-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Cleavage dan implantasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

65 0 0 0

3 04-05-2023
15:00-

15:00

Tatap

Muka
Kuliah topik:Fertilisasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

65 0 0 0

4 05-05-2023
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Tahap diferensiasi lapisan embrionik Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

65 0 0 0

5 09-05-2023
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum bagian Biologi, topik: EMBRIOLOGI 1 Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
65 0 0 0

6 08-05-2023
07:30-

07:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
144 0 0 0

  Jakarta, 20-07-2023



  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS5_a (BS5a)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5

04-05-2023
07:00

04-05-2023
01:00

04-05-2023
03:00

05-05-2023
07:00

09-05-2023
10:00

1 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002200007 AGUNG JUNNATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002200016 ALINDA ARSY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002200025 ANITA THALIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002200030 ASA ULIA KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002200036 AZKA NUR FATINAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002200040 CESSNA PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002200044 DEA FEBIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002200048 DIAN PERMATA PUTRI PAWAE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002200055 ELITA DEWI MAULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002200059 FA'IDAH NURANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002200061 FADILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002200062 FADILLA LOUSIA BERLIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002200063 FANIA SABILA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002200065 FANNY IZZATI MAIZURA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002200071 FIRSTANDIKA ARIA PRADEWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002200072 GRACESYA ALVIONA PUTRI HENDRARTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002200073 HANA TSABITAH RAHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002200075 HIKMAH LARASATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002200076 ILHAM HIZBULLOH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002200077 INGRID CLARISA AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002200078 INSYRA DWICOSTA ARYNINDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002200081 JANICE PUTERI SATIBI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002200082 JASMINE SHAFA KURNIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002200085 KALISYA ASYAFA PUTRI ROSIDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002200086 KARMILA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002200092 MAHFUD SYEKH AL HAKIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002200099 MUHAMMAD SAMY SHAHAB Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002200105 MUHAMMAD ADRIAN FAIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030002200110 NADIYAH SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



53 030002200112 NAILA FARSYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002200118 NASRULLAH WAHID PENCALANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030002200135 REYHAN AZHRA PRADITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030002200146 SALSABILA PUTRI SYARIFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030002200150 SYAHGITA ZAKI GHIFFARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
61 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
63 030002200174 MUHAMMAD FARIZI ZHAFIRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
64 030002200211 GUSTIAN FERNANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
65 030002200212 MUHAMMAD DAFFA ALGHIFARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 65 65 65 65 65

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS505-Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH 81.11 24.33 90.00 27.00 86.03 21.51 98.15 14.72 87.56 A Pass

2 030002200007 AGUNG JUNNATA 86.67 26.00 83.75 25.13 82.09 20.52 86.67 13.00 84.65 A Pass

3 030002200071 FIRSTANDIKA ARIA PRADEWA 72.22 21.67 76.25 22.88 78.68 19.67 83.78 12.57 76.79 B+ Pass

4 030002200076 ILHAM HIZBULLOH 62.22 18.67 73.75 22.13 67.37 16.84 93.11 13.97 71.61 B Pass

5 030002200118 NASRULLAH WAHID PENCALANG 73.33 22.00 77.50 23.25 80.22 20.06 92.00 13.80 79.11 A- Pass

6 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA 46.67 14.00 51.25 15.38 66.61 16.65 91.33 13.70 59.73 C Pass

7 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP 62.22 18.67 72.50 21.75 78.53 19.63 89.37 13.41 73.46 B Pass

8 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 60.00 18.00 68.75 20.63 67.95 16.99 77.33 11.60 67.22 B- Pass

9 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 64.44 19.33 72.50 21.75 88.79 22.20 89.75 13.46 76.74 B+ Pass

10 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA 64.44 19.33 72.50 21.75 76.60 19.15 86.56 12.98 73.21 B Pass

11 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA 87.78 26.33 88.75 26.63 90.36 22.59 91.33 13.70 89.25 A Pass

12 030002200063 FANIA SABILA PUTRI 78.89 23.67 77.50 23.25 79.45 19.86 79.11 11.87 78.65 A- Pass

13 030002200072 GRACESYA ALVIONA PUTRI HENDRARTO 68.89 20.67 82.50 24.75 84.47 21.12 94.33 14.15 80.69 A Pass

14 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

76.67 23.00 83.75 25.13 76.77 19.19 77.11 11.57 78.89 A- Pass

15 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI 50.00 15.00 61.25 18.38 72.53 18.13 85.00 12.75 64.26 C+ Pass

16 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA 64.44 19.33 72.50 21.75 79.72 19.93 94.00 14.10 75.11 B+ Pass

17 030002200110 NADIYAH SALSABILA 68.89 20.67 67.50 20.25 66.59 16.65 97.00 14.55 72.12 B Pass

18 030002200055 ELITA DEWI MAULIA 52.22 15.67 61.25 18.38 64.19 16.05 75.78 11.37 61.47 C Pass

19 030002200081 JANICE PUTERI SATIBI 83.33 25.00 88.75 26.63 86.36 21.59 93.33 14.00 87.22 A Pass

20 030002200112 NAILA FARSYA 80.00 24.00 80.00 24.00 81.51 20.38 94.75 14.21 82.59 A Pass

21 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA 71.11 21.33 67.50 20.25 76.21 19.05 91.48 13.72 74.35 B+ Pass

22 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI 65.56 19.67 81.25 24.38 82.64 20.66 77.22 11.58 76.29 B+ Pass

23 030002200061 FADILA 67.78 20.33 65.00 19.50 73.31 18.33 76.56 11.48 69.64 B Pass

24 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL 75.56 22.67 77.50 23.25 80.64 20.16 94.00 14.10 80.18 A Pass

25 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI 25.56 7.67 35.00 10.50 56.99 14.25 86.49 12.97 45.39 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002200135 REYHAN AZHRA PRADITYA 35.56 10.67 43.75 13.13 58.82 14.71 78.93 11.84 50.35 D Fail

27 030002200099 MUHAMMAD SAMY SHAHAB 76.67 23.00 85.00 25.50 80.79 20.20 91.21 13.68 82.38 A Pass

28 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 86.67 26.00 86.25 25.88 87.35 21.84 92.26 13.84 87.56 A Pass

29 030002200044 DEA FEBIANI 37.78 11.33 37.50 11.67 54.64 13.66 70.89 10.63 47.29 D Fail

30 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI 40.00 12.00 53.75 16.13 61.27 15.32 91.33 13.70 57.15 C Pass

31 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 64.44 19.33 77.50 23.25 85.29 21.32 89.92 13.49 77.39 A- Pass

32 030002200146 SALSABILA PUTRI SYARIFAH 63.33 19.00 63.75 19.13 62.10 15.53 83.40 12.51 66.17 B- Pass

33 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA 47.78 14.33 68.75 20.63 66.52 16.63 91.11 13.67 65.26 B- Pass

34 030002200077 INGRID CLARISA AULIA 33.33 10.00 28.75 8.63 51.36 12.84 76.00 11.40 42.87 E Fail

35 030002200082 JASMINE SHAFA KURNIA 62.22 18.67 72.50 21.75 75.47 18.87 97.63 14.64 73.93 B Pass

36 030002200062 FADILLA LOUSIA BERLIANI 81.11 24.33 86.25 25.88 85.46 21.37 78.00 11.70 83.28 A Pass

37 030002200036 AZKA NUR FATINAH 57.78 17.33 66.25 19.88 77.60 19.40 90.67 13.60 70.21 B Pass

38 030002200030 ASA ULIA KUSUMA 80.00 24.00 86.25 25.88 81.91 20.48 96.22 14.43 84.79 A Pass

39 030002200092 MAHFUD SYEKH AL HAKIM 54.44 16.33 57.50 17.25 59.92 14.98 97.00 14.55 63.11 C+ Pass

40 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 88.89 26.67 85.00 25.50 85.44 21.36 93.67 14.05 87.58 A Pass

41 030002200073 HANA TSABITAH RAHMAH 33.33 10.68 47.50 14.25 62.23 15.56 84.89 12.73 53.22 D Fail

42 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI 65.56 19.67 62.50 18.75 78.69 19.67 85.26 12.79 70.88 B Pass

43 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA 56.67 17.00 78.75 23.63 71.40 17.85 69.19 10.38 68.86 B Pass

44 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA 54.44 16.33 55.00 16.50 72.86 18.22 81.66 12.25 63.30 C+ Pass

45 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA 37.78 12.66 55.00 16.50 61.56 15.39 89.89 13.48 58.03 C Pass

46 030002200016 ALINDA ARSY 55.56 16.67 73.75 22.13 66.21 16.55 91.56 13.73 69.08 B Pass

47 030002200212 MUHAMMAD DAFFA ALGHIFARI 54.44 16.33 63.75 19.13 68.78 17.20 85.37 12.81 65.47 B- Pass

48 030002200105 MUHAMMAD ADRIAN FAIZ 45.56 13.67 61.25 18.38 61.34 15.34 92.56 13.88 61.27 C Pass

49 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA 47.78 14.33 67.50 20.25 78.29 19.57 87.33 13.10 67.25 B- Pass

50 030002200078 INSYRA DWICOSTA ARYNINDRA 56.57 16.97 57.50 17.25 71.69 17.92 80.33 12.05 64.19 C+ Pass

51 030002200085 KALISYA ASYAFA PUTRI ROSIDI 33.33 10.00 45.00 13.50 65.23 16.31 91.89 13.78 53.59 D Fail

52 030002200086 KARMILA AZZAHRA 42.22 12.67 48.75 14.63 58.29 14.57 91.89 13.78 55.65 D Fail

53 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 43.33 13.00 55.00 16.50 65.40 16.35 79.11 11.87 57.72 C Pass

54 030002200065 FANNY IZZATI MAIZURA 75.56 22.67 83.75 25.13 85.43 21.36 90.89 13.63 82.79 A Pass

55 030002200025 ANITA THALIA 61.11 18.33 61.25 18.38 68.15 17.04 82.89 12.43 66.18 B- Pass

56 030002200048 DIAN PERMATA PUTRI PAWAE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

57 030002200075 HIKMAH LARASATI 62.22 18.67 72.50 21.75 73.77 18.44 84.78 12.72 71.58 B Pass

58 030002200059 FA'IDAH NURANI 57.78 17.33 62.50 18.75 70.06 17.52 78.00 11.70 65.30 B- Pass

59 030002200040 CESSNA PRATAMA 37.78 11.33 41.25 12.38 61.59 15.40 74.41 11.16 50.27 D Fail

60 030002200174 MUHAMMAD FARIZI ZHAFIRI 73.33 22.00 72.50 21.75 72.37 18.09 85.67 12.85 74.69 B+ Pass

61 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA 46.67 14.00 48.75 14.63 59.61 14.90 84.00 12.60 56.13 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

62 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 26.67 8.00 38.75 11.63 59.76 14.94 60.75 9.11 43.68 E Fail

63 030002200211 GUSTIAN FERNANDA 21.11 6.33 15.00 4.50 34.07 8.52 2.00 0.30 19.65 E Fail

64 030002200150 SYAHGITA ZAKI GHIFFARI 0.00 9.99 53.75 16.13 54.60 13.65 88.15 13.22 52.99 D Fail

65 030002100129 NANDITO PRATAMA 45.56 13.67 50.00 15.00 58.67 14.67 78.53 11.78 55.12 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS5_b (BS5b)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-05-2023
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Fertilisas Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

63 0 0 0

2 04-05-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Cleavage dan implantasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

63 0 0 0

3 04-05-2023
15:00-

15:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Fertilisasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

63 0 0 0

4 05-05-2023
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Tahap diferensiasi lapisan embrionik Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

63 0 0 0

5 08-05-2023
07:30-

07:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
144 0 0 0

  Jakarta, 20-07-2023

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS5_b (BS5b)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4

04-05-2023
07:00

04-05-2023
01:00

04-05-2023
03:00

05-05-2023
07:00

1 030002100055 FUZAILA SHABIRA WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002100064 HEPIA SUSANTI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002100110 MUHAMMAD FAWWAZ WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100137 NUR PUTRI ISNANI YUSUF Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100140 NURUL RAHMANIA ARYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002200022 ANAS TASYA Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002200023 ANDRA NADYA HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002200060 FADHILAH AR'RUM RIESTI WIJANARKO Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002200070 FIRA DALIAR Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002200074 HANNA SALSABILA FAIRUZA Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002200079 INTAN PRAMESWARI NURAINI Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002200080 INTAN NUR FEBRIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002200089 LILIS INDAH PURNAMA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002200093 MALIKA ADIRA HASRI Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002200094 MATTHEW TIMOTHY NAINGGOLAN Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002200095 MIA FARIDATUL AULA Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002200096 MOHAMAD FAHMI HADYAN Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002200098 MUCHAMMAD EDRICK KEVIN RHAMADIAN Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002200102 MUHAMMAD FAIQ HAMZAH Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002200106 MUHAMMAD NUR MUSAWWIR Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002200139 RICHARD ANDREW AGUSTINE Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002200175 RAYNATA PUTERI HERMIRA Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002200176 REGGINA MAULIDIANA TASYA Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002200182 FARISYA NOVRIDHA ADELIA Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002200183 FITRIANI NUR KHOTIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002200184 FRITZIE AZALIA FAUSTINE Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002200185 IRMAYANI RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002200186 NAYLA AFIYAH SHARFINA ASWARI Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002200187 NIHEL ZAEDA AZKYA Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002200188 RAHMAYANTI PRAMADI Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002200189 TIRTA FAHLEVI Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR Hdr Hdr Hdr Hdr



53 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002200196 LUTPI HARMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002200202 AHMAD ASADUDDIN MUZAKIR Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030002200203 AUDRIA ASSYFA SALSABILA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030002200204 FAJRI FADHILLAH HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030002200210 DHEA NOVIA FATMANINGTYAS Hdr Hdr Hdr Hdr
61 030002200221 MADURY REZLIN Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030002200224 MUHAYAR RIDWAN HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr
63 030002200226 WINA AYU DAMAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 63 63 63 63

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS505-Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200102 MUHAMMAD FAIQ HAMZAH 44.44 13.33 47.50 14.25 54.09 13.52 92.50 13.88 54.98 D Fail

2 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG 57.78 17.33 53.75 16.13 63.47 15.87 89.00 13.35 62.68 C+ Pass

3 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 38.83 11.65 45.00 13.50 60.64 15.16 89.56 13.43 53.74 D Fail

4 030002200106 MUHAMMAD NUR MUSAWWIR 82.22 24.67 72.50 21.75 78.92 19.73 94.13 14.12 80.27 A Pass

5 030002200080 INTAN NUR FEBRIANTI 61.11 18.33 70.00 21.00 70.59 17.65 94.41 14.16 71.14 B Pass

6 030002200079 INTAN PRAMESWARI NURAINI 34.44 10.33 48.75 14.63 63.26 15.82 87.78 13.17 53.95 D Fail

7 030002200074 HANNA SALSABILA FAIRUZA 65.56 19.67 70.00 21.00 72.90 18.23 93.63 14.04 72.94 B Pass

8 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI 50.00 15.00 57.50 17.25 71.83 17.96 89.67 13.45 63.66 C+ Pass

9 030002200098 MUCHAMMAD EDRICK KEVIN RHAMADIAN 47.78 14.33 67.50 20.25 68.55 17.14 97.63 14.64 66.36 B- Pass

10 030002200139 RICHARD ANDREW AGUSTINE 56.67 17.00 66.25 19.88 61.57 15.39 83.11 12.47 64.74 C+ Pass

11 030002200094 MATTHEW TIMOTHY NAINGGOLAN 50.00 15.00 57.50 17.25 65.79 16.45 94.22 14.13 62.83 C+ Pass

12 030002200095 MIA FARIDATUL AULA 41.11 12.33 50.00 15.00 61.76 15.44 93.13 13.97 56.74 C Pass

13 030002200096 MOHAMAD FAHMI HADYAN 57.78 17.33 66.25 19.88 58.83 14.71 82.63 12.39 64.31 C+ Pass

14 030002200182 FARISYA NOVRIDHA ADELIA 73.33 22.00 72.50 21.75 73.02 18.26 89.74 13.46 75.47 B+ Pass

15 030002200185 IRMAYANI RAHMAN 71.11 21.33 72.50 21.75 67.40 16.85 91.22 13.68 73.61 B Pass

16 030002200183 FITRIANI NUR KHOTIMAH 50.00 15.00 58.75 17.63 68.00 17.00 85.44 12.82 62.45 C+ Pass

17 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA 32.22 13.68 40.00 12.00 49.57 12.39 84.67 12.70 50.77 D Fail

18 030002200023 ANDRA NADYA HIDAYAT 28.89 8.67 22.50 6.75 45.82 11.46 83.33 12.50 39.38 E Fail

19 030002200070 FIRA DALIAR 70.00 21.00 75.00 22.50 76.11 19.03 96.81 14.52 77.05 A- Pass

20 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA 81.11 24.33 83.75 25.13 82.71 20.68 91.52 13.73 83.87 A Pass

21 030002200210 DHEA NOVIA FATMANINGTYAS 33.33 10.00 32.50 9.75 52.84 13.21 86.00 12.90 45.86 D Fail

22 030002200186 NAYLA AFIYAH SHARFINA ASWARI 36.67 13.32 63.75 19.13 60.03 15.01 90.11 13.52 60.98 C Pass

23 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH 54.44 16.33 61.25 18.38 68.55 17.14 84.22 12.63 64.48 C+ Pass

24 030002200176 REGGINA MAULIDIANA TASYA 50.00 15.00 58.75 17.63 74.07 18.52 84.56 12.68 63.83 C+ Pass

25 030002200221 MADURY REZLIN 67.78 20.33 66.25 19.88 74.33 18.58 91.78 13.77 72.56 B Pass

26 030002200187 NIHEL ZAEDA AZKYA 34.44 10.33 36.25 10.88 47.68 11.92 89.11 13.37 46.50 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002200188 RAHMAYANTI PRAMADI 58.89 17.67 53.75 16.13 73.38 18.35 91.78 13.77 65.92 B- Pass

28 030002200060 FADHILAH AR'RUM RIESTI WIJANARKO 52.22 15.67 53.75 16.13 66.18 16.55 83.78 12.57 60.92 C Pass

29 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI 44.44 13.33 47.50 14.25 60.81 15.20 92.13 13.82 56.60 C Pass

30 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

43.33 13.00 65.00 19.50 71.08 17.77 94.11 14.12 64.39 C+ Pass

31 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA 70.00 21.00 70.00 21.00 74.90 18.73 98.25 14.74 75.47 B+ Pass

32 030002200175 RAYNATA PUTERI HERMIRA 37.78 11.33 55.00 16.50 55.17 13.79 90.37 13.56 55.18 D Fail

33 030002200203 AUDRIA ASSYFA SALSABILA PUTRI 64.44 19.33 55.00 16.50 57.07 14.27 91.00 13.65 63.75 C+ Pass

34 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 80.00 24.00 78.75 23.63 78.07 19.52 89.67 13.45 80.60 A Pass

35 030002200093 MALIKA ADIRA HASRI 50.00 15.00 65.00 19.50 62.43 15.61 92.89 13.93 64.04 C+ Pass

36 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 67.78 20.33 67.50 20.25 58.87 14.72 87.56 13.13 68.43 B Pass

37 030002100110 MUHAMMAD FAWWAZ WIJAYA 24.44 8.01 32.50 9.75 30.64 7.66 88.22 13.23 38.65 E Fail

38 030002200204 FAJRI FADHILLAH HIDAYAT 78.89 23.67 80.00 24.00 69.18 17.30 93.78 14.07 79.04 A- Pass

39 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN 0.00 0.00 37.50 11.25 41.27 10.32 81.44 12.22 33.79 E Fail

40 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH 45.56 13.67 65.00 19.50 64.15 16.04 87.11 13.07 62.28 C+ Pass

41 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH 51.11 15.33 45.00 13.50 53.94 13.49 93.89 14.08 56.40 C Pass

42 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG 54.44 16.33 55.00 16.50 60.03 15.01 85.96 12.89 60.73 C Pass

43 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO 44.44 13.33 45.00 13.50 63.53 15.88 94.19 14.13 56.84 C Pass

44 030002200184 FRITZIE AZALIA FAUSTINE 66.67 20.00 68.75 20.63 67.80 16.95 90.22 13.53 71.11 B Pass

45 030002200022 ANAS TASYA 44.44 13.33 38.75 12.33 53.47 13.37 88.33 13.25 52.28 D Fail

46 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR 33.33 10.00 43.75 13.13 49.68 12.42 79.67 11.95 47.50 D Fail

47 030002100137 NUR PUTRI ISNANI YUSUF 35.56 10.67 33.75 10.13 50.12 12.53 86.44 12.97 46.30 D Fail

48 030002200089 LILIS INDAH PURNAMA SARI 22.22 6.67 0.00 0.00 16.76 4.19 11.11 1.67 12.53 E Fail

49 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA 45.56 15.03 48.75 14.63 54.56 13.64 84.67 12.70 56.00 C Pass

50 030002100064 HEPIA SUSANTI PUTRI 45.56 13.67 36.25 10.88 58.19 14.55 86.00 12.90 52.00 D Fail

51 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA 31.11 12.33 41.25 12.38 62.09 15.52 74.11 11.12 51.35 D Fail

52 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI 16.67 9.99 36.25 10.88 56.99 14.25 72.67 10.90 46.02 D Fail

53 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI 35.56 15.00 38.75 11.63 51.55 12.89 72.67 10.90 50.42 D Fail

54 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 32.22 9.67 45.00 13.50 48.66 12.17 76.44 11.47 46.81 D Fail

55 030002200202 AHMAD ASADUDDIN MUZAKIR 17.78 5.33 42.50 12.75 57.09 14.27 72.44 10.87 43.22 E Fail

56 030002200224 MUHAYAR RIDWAN HIDAYAT 56.67 17.00 65.00 19.50 57.24 14.31 83.11 12.47 63.28 C+ Pass

57 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA 30.00 9.00 46.25 13.88 49.73 12.43 87.19 13.08 48.39 D Fail

58 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH 36.67 11.00 47.50 14.25 37.41 9.35 28.33 4.25 38.85 E Fail

59 030002200189 TIRTA FAHLEVI 66.67 20.00 57.50 17.25 69.65 17.41 87.00 13.05 67.71 B- Pass

60 030002200196 LUTPI HARMAWAN 21.11 6.33 25.00 7.50 45.00 11.25 63.00 9.45 34.53 E Fail

61 030002200226 WINA AYU DAMAYANTI 27.78 8.33 0.00 0.00 20.38 5.10 26.89 4.03 17.46 E Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

62 030002100140 NURUL RAHMANIA ARYANTI 26.67 11.01 52.50 15.75 58.23 14.56 89.78 13.47 54.79 D Fail

63 030002100055 FUZAILA SHABIRA WIJAYA 31.11 9.66 31.25 9.38 53.99 13.50 85.67 12.85 45.39 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS5_c (BS5c)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-05-2023
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Fertilisasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

64 0 0 0

2 04-05-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik:Cleavage dan Implantasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

64 0 0 0

3 04-05-2023
15:00-

15:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Fertilisasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

64 0 0 0

4 05-05-2023
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Tahap diferensiasi lapisan embrio Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

64 0 0 0

5 09-05-2023
08:00-

08:00
Praktikum Praktikum bagian Biologi, topik: EMBRIOLOGI 1 Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
64 0 0 0

6 11-05-2023
13:00-

13:00
Seminar Pleno 2 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

62 0 0 0

7 08-05-2023
07:30-

07:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
144 0 0 0



  Jakarta, 20-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS5_c (BS5c)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

04-05-2023
07:00

04-05-2023
01:00

04-05-2023
03:00

05-05-2023
07:00

09-05-2023
08:00

11-05-2023
01:00

1 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002200052 DWI AGUNG PERMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002200064 FANNY HANNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002200088 LEVIANA PUTRI GIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI SURYANINGTYAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002200100 MUHAMMAD AZMI ZUBIZALLETA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002200103 MUHAMMAD FAYRUZ GANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002200104 MUHAMMAD WILDAN EFFENDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002200107 NABILA YUDIANTIKA FITRIANISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002200108 NADHIRA PUTRI RAMDANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI SERMUMES Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn



17 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002200115 NAJWA ALI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002200119 NASYWA ZAHRA RIDWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002200120 NAYLA PUTRI HUMAIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002200122 NIAR TRI MAHARDHINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002200124 NISRINA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002200125 NUR INTAN FITRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002200126 NURAULIA AZZAHRA ANDRIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002200134 RATU ALVIRA RACHEL CHAERUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002200137 REZA JULYSHA MASYITAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002200138 RIA LINGGA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002200141 RIVALDI ABDILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002200142 RIYAN RAMADAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn
33 030002200144 RIZKY AULIA ZALSABILLAH JUNAIDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002200148 SITI WISNAINI SAFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002200151 TIARA ALYA FAUZIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002200152 TITO SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002200153 TOMMY ALFARHAN MASAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002200155 TSABITAH NUR AZIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002200157 VESYA VILIORENZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002200158 VIRZHIN GHAIDAINI RASYIDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002200159 VIVIN FERDINATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002200162 YOHANNA TRI YOLANDA HIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002200168 CEPHAS LEE NAFARO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002200169 CUT ALYA ALINDRA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002200170 IKRIMAH DIYAN LESTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002200173 MICHELLE VALERIE TANIWIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030002200177 YANFA OKTAZHAHIRA P.P.T Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



53 030002200178 ATHAYA THIRZA NAYAKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002200179 ATRIZA JANIS DANIELA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002200180 BINTANG SANDY ARRAZZAQI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002200194 GINA ADISTRI GINANINTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002200206 RYO DWI RAYYAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030002200214 ROZAN HILMI ZAHRAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030002200216 XENA AURA DWIPUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030002200219 INGRIANA DAMAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
61 030002200220 M.AQSHAL DARELL ARASY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030002200222 MAULANA MALIK HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
63 030002200227 NAURAH SILMY NAZHIFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
64 030002200228 NAJLA NAULI SIREGAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 64 64 64 64 64 62

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS505-Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002200120 NAYLA PUTRI HUMAIRA 81.11 24.33 75.00 22.50 85.33 12.80 78.13 19.53 79.16 A- Pass

2 030002200115 NAJWA ALI 43.33 19.32 65.00 19.50 84.78 12.72 72.03 18.01 67.99 B- Pass

3 030002200119 NASYWA ZAHRA RIDWAN 58.89 17.67 73.75 22.13 85.44 12.82 77.47 19.37 71.99 B Pass

4 030002200124 NISRINA MAHARANI 45.56 13.67 52.50 15.75 84.67 12.70 72.61 18.15 60.27 C Pass

5 030002200122 NIAR TRI MAHARDHINI 47.78 14.33 62.50 18.75 86.56 12.98 68.89 17.22 63.28 C+ Pass

6 030002200153 TOMMY ALFARHAN MASAL 76.67 23.00 80.00 24.00 90.37 13.56 85.18 21.30 81.86 A Pass

7 030002200158 VIRZHIN GHAIDAINI RASYIDAH 64.44 19.33 78.75 23.63 88.19 13.23 78.71 19.68 75.87 B+ Pass

8 030002200152 TITO SAPUTRA 84.44 25.33 77.50 23.25 89.52 13.43 82.65 20.66 82.67 A Pass

9 030002200151 TIARA ALYA FAUZIYAH 68.89 20.67 78.75 23.63 89.52 13.43 81.40 20.35 78.08 A- Pass

10 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH 64.44 19.33 66.25 19.88 86.54 12.98 76.41 19.10 71.29 B Pass

11 030002200155 TSABITAH NUR AZIZA 76.67 23.00 81.25 24.38 88.30 13.25 74.13 18.53 79.16 A- Pass

12 030002200142 RIYAN RAMADAN 32.22 11.67 51.25 15.38 88.67 13.30 72.61 18.15 58.50 C Pass

13 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI 85.56 25.67 88.75 26.63 88.74 13.31 92.09 23.02 88.63 A Pass

14 030002200157 VESYA VILIORENZA 77.78 23.33 76.25 22.88 87.07 13.06 80.91 20.23 79.50 A- Pass

15 030002200108 NADHIRA PUTRI RAMDANIA 71.11 21.33 83.75 25.13 81.33 12.20 79.07 19.77 78.43 A- Pass

16 030002200159 VIVIN FERDINATI 57.78 17.33 58.75 17.63 87.63 13.14 63.13 15.78 63.88 C+ Pass

17 030002200222 MAULANA MALIK HIDAYAT 77.78 23.33 71.25 21.38 87.48 13.12 67.46 16.87 74.70 B+ Pass

18 030002200107 NABILA YUDIANTIKA FITRIANISSA 68.89 20.67 78.75 23.63 83.00 12.45 80.43 20.11 76.86 B+ Pass

19 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI

SERMUMES

27.78 8.33 45.00 13.50 81.56 12.23 56.85 14.21 48.27 D Fail

20 030002200206 RYO DWI RAYYAN 50.00 15.00 58.75 17.63 89.26 13.39 70.95 17.74 63.76 C+ Pass

21 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA 22.22 8.34 42.50 12.75 79.78 11.97 54.95 13.74 46.80 D Fail

22 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH 28.89 13.32 36.25 10.88 83.79 12.57 58.81 14.70 51.47 D Fail

23 030002200138 RIA LINGGA PUTRI 44.44 13.33 53.75 16.13 87.44 13.12 55.09 13.77 56.35 C Pass

24 030002200134 RATU ALVIRA RACHEL CHAERUDIN 74.44 22.33 88.75 26.63 90.11 13.52 82.19 20.55 83.03 A Pass

25 030002200137 REZA JULYSHA MASYITAH 74.44 22.33 76.25 22.88 88.00 13.20 81.67 20.42 78.83 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002200126 NURAULIA AZZAHRA ANDRIANSYAH 95.56 28.67 92.50 27.75 86.11 12.92 86.08 21.52 90.86 A Pass

27 030002200052 DWI AGUNG PERMANA 30.00 9.00 28.75 8.63 67.91 10.19 54.68 13.67 41.49 E Fail

28 030002200100 MUHAMMAD AZMI ZUBIZALLETA 74.44 22.33 86.25 25.88 83.00 12.45 78.49 19.62 80.28 A Pass

29 030002200141 RIVALDI ABDILLAH 80.00 24.00 81.25 24.38 97.78 14.67 82.69 20.67 83.72 A Pass

30 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA 50.00 15.00 56.25 16.88 82.04 12.31 57.58 14.40 58.59 C Pass

31 030002200180 BINTANG SANDY ARRAZZAQI 72.22 21.67 78.75 23.63 92.70 13.91 72.68 18.17 77.38 A- Pass

32 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN 51.11 15.33 42.50 12.75 88.44 13.27 59.99 15.00 56.35 C Pass

33 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA 70.00 21.00 80.00 24.00 89.16 13.37 69.33 17.33 75.70 B+ Pass

34 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA 34.40 12.00 51.25 15.38 88.44 13.27 67.67 16.92 57.57 C Pass

35 030002200169 CUT ALYA ALINDRA PUTRI 40.00 12.00 45.00 13.50 86.67 13.00 50.83 12.71 51.21 D Fail

36 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI 44.44 13.33 48.75 14.63 84.00 12.60 61.19 15.30 55.86 D Fail

37 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA 54.44 16.33 48.75 14.63 81.22 12.18 60.26 15.07 58.21 C Pass

38 030002200179 ATRIZA JANIS DANIELA 54.44 16.33 60.00 18.00 82.33 12.35 61.05 15.26 61.94 C Pass

39 030002200168 CEPHAS LEE NAFARO 73.33 22.00 78.75 23.63 86.89 13.03 75.94 18.99 77.65 A- Pass

40 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG 34.44 10.68 40.00 12.00 82.78 12.42 49.79 12.45 47.55 D Fail

41 030002200173 MICHELLE VALERIE TANIWIJAYA 75.56 22.67 81.25 24.38 89.22 13.38 75.19 18.80 79.23 A- Pass

42 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO 61.11 18.33 71.25 21.38 93.67 14.05 76.69 19.17 72.93 B Pass

43 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 53.33 16.00 66.25 19.88 91.81 13.77 78.49 19.62 69.27 B Pass

44 030002200177 YANFA OKTAZHAHIRA P.P.T 43.33 13.00 61.25 18.38 88.00 13.20 67.83 16.96 61.54 C Pass

45 030002200214 ROZAN HILMI ZAHRAN 54.44 16.33 56.25 16.88 82.04 12.31 73.75 18.44 63.96 C+ Pass

46 030002200148 SITI WISNAINI SAFITRI 84.44 25.33 88.75 26.63 93.78 14.07 87.08 21.77 87.80 A Pass

47 030002200194 GINA ADISTRI GINANINTA 86.67 26.00 82.50 24.75 90.59 13.59 83.46 20.87 85.21 A Pass

48 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO 85.56 25.67 83.75 25.13 91.67 13.75 86.25 21.56 86.11 A Pass

49 030002200144 RIZKY AULIA ZALSABILLAH JUNAIDI 51.11 15.33 61.25 18.38 91.44 13.72 72.83 18.21 65.64 B- Pass

50 030002200125 NUR INTAN FITRIANI 21.11 6.33 33.75 10.13 83.22 12.48 49.63 12.41 41.35 E Fail

51 030002200228 NAJLA NAULI SIREGAR 37.78 11.33 45.00 13.50 87.81 13.17 60.73 15.18 53.18 D Fail

52 030002200178 ATHAYA THIRZA NAYAKA 43.33 13.00 55.00 16.50 83.67 12.55 67.77 16.94 58.99 C Pass

53 030002200170 IKRIMAH DIYAN LESTARI 72.22 21.67 77.50 23.25 86.67 13.00 78.59 19.65 77.57 A- Pass

54 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI

SURYANINGTYAS

28.89 8.67 46.25 13.88 85.67 12.85 65.71 16.43 51.83 D Fail

55 030002200162 YOHANNA TRI YOLANDA HIA 61.11 18.33 63.75 19.13 85.78 12.87 74.96 18.74 69.07 B Pass

56 030002200088 LEVIANA PUTRI GIANTI 48.89 14.67 60.00 18.00 85.04 12.76 64.38 16.10 61.53 C Pass

57 030002200104 MUHAMMAD WILDAN EFFENDI 44.44 13.33 52.50 15.75 83.56 12.53 63.88 15.97 57.58 C Pass

58 030002200103 MUHAMMAD FAYRUZ GANI 54.44 16.33 67.50 20.25 78.89 11.83 63.01 15.75 64.16 C+ Pass

59 030002200220 M.AQSHAL DARELL ARASY 36.67 11.00 60.00 18.00 88.04 13.21 60.03 15.01 57.22 C Pass

60 030002200064 FANNY HANNISA 27.78 9.33 43.75 13.13 82.41 12.36 57.75 14.44 49.26 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

61 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI 33.33 10.00 37.50 11.25 86.96 13.04 57.91 14.48 48.77 D Fail

62 030002200219 INGRIANA DAMAYANTI 55.56 16.67 63.75 19.13 89.81 13.47 59.09 14.77 64.04 C+ Pass

63 030002200216 XENA AURA DWIPUTRI 73.33 22.00 76.25 22.88 89.15 13.37 79.96 19.99 78.24 A- Pass

64 030002200227 NAURAH SILMY NAZHIFAH 62.22 18.67 61.25 18.38 87.15 13.07 70.53 17.63 67.75 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS5_d (BS5d)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-05-2023
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Fertilisasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

52 0 0 0

2 04-05-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Cleavage dan Implantasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

52 0 0 0

3 04-05-2023
15:00-

15:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Fertilisas Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

52 0 0 0

4 05-05-2023
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: FTahap diferensiasi lapisan embrio Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

52 0 0 0

5 11-05-2023
13:00-

13:00
Seminar Pleno 2 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

51 0 0 0

6 08-05-2023
07:30-

07:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
144 0 0 0



  Jakarta, 20-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.
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PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : BS5_d (BS5d)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5

04-05-2023
07:00

04-05-2023
01:00

04-05-2023
03:00

05-05-2023
07:00

11-05-2023
01:00

1 030002100004 ADJI MA'RUF HUDHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002100042 DWIKA AYUDIAH PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002100046 ELMIRA ARDIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002100153 SALSABILA BUNGA RISTANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002200001 ABDULLAH MUTTAQIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002200003 ADIELA FAZRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002200015 ALIF SETIJONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA HERLAMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002200031 ASYADDA TATSBYTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002200046 DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002200057 ERRICA ATHA MALYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA DARMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002200066 FARAH SAUFIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn
21 030002200083 JUAN VELIX JOHANES PERDINAN RAJAGUKGUK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002200087 LAURENSIUS CHRISTIAN FERNANDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002200090 M. BARIRAHMA ERLANGGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002200097 MOHAMMED DEHYA AGUM SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002200117 NAJWA ATHIRA DELAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002200131 RAFA DEVRIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002200136 REZA NAULLA YUSUF PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002200140 RIFKA MAWADDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002200145 SAHAT ELIA CARLOS SIAHAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002200149 SYAFA'A NAZLA RAHMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002200156 UTUT HIKMAH IKHTIAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002200161 YODHA DHIKA SYANDANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002200171 MAHADANA ARYO PANGESTU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002200172 MAYSHELLA DINDA SITI FARHATUN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002200198 MUHAMMAD FALDY ABDUL AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002200199 PUTRI SUSPITA FAIZAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002200200 SITI MARIYAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002200201 AGUNG AYU SRI LINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002200205 PUTI MAHARANI DIWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002200207 SHAFA AULIA RAMDHANY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002200208 TIARA SETYANINGRUM FAUZIAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002200209 WILLIAM ADHYTIA KALELENA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002200213 OLIVIA NADUA FATMA PRAYITNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002200215 CHANIA WAHYU YUSANDAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002200218 FATIH ABDILHAQ WIJANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002200223 MUHAMMAD ARDHAN FAKHREZA HERMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030002200225 SYARIFAH MARLIANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



Jumlah Hadir 52 52 52 52 51

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 20-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS505-Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI 83.33 25.00 75.00 22.50 83.22 12.48 85.15 21.29 81.27 A Pass

2 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 77.78 23.33 88.75 26.63 89.44 13.42 88.07 22.02 85.40 A Pass

3 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 48.89 14.67 70.00 21.00 79.92 11.99 67.56 16.89 64.55 C+ Pass

4 030002200057 ERRICA ATHA MALYA PUTRI 52.22 15.67 55.00 16.50 84.11 12.62 65.99 16.50 61.29 C Pass

5 030002200003 ADIELA FAZRINA 61.11 18.33 71.25 21.38 80.59 12.09 63.57 15.89 67.69 B- Pass

6 030002200209 WILLIAM ADHYTIA KALELENA 86.67 26.00 78.75 23.63 86.78 13.02 80.89 20.22 82.87 A Pass

7 030002200201 AGUNG AYU SRI LINDA 48.89 14.67 62.50 18.75 89.33 13.40 76.89 19.22 66.04 B- Pass

8 030002200131 RAFA DEVRIANTI 40.00 12.00 66.25 19.88 72.56 10.88 64.16 16.04 58.80 C Pass

9 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA

HERLAMBANG

24.44 7.33 31.25 9.38 77.22 11.58 51.19 12.80 41.09 E Fail

10 030002200207 SHAFA AULIA RAMDHANY 78.89 23.67 81.25 24.38 91.44 13.72 81.96 20.49 82.26 A Pass

11 030002200205 PUTI MAHARANI DIWA 52.22 15.67 63.75 19.13 91.33 13.70 71.11 17.78 66.28 B- Pass

12 030002200208 TIARA SETYANINGRUM FAUZIAH 0.00 18.99 77.50 23.25 85.11 12.77 69.14 17.29 67.99 B- Pass

13 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA 80.00 24.00 70.00 21.00 87.22 13.08 82.13 20.53 78.61 A- Pass

14 030002200031 ASYADDA TATSBYTA 45.56 13.67 58.75 17.63 86.48 12.97 73.40 18.35 62.62 C+ Pass

15 030002200046 DEWI 21.11 6.33 32.50 9.75 85.56 12.83 19.80 4.95 33.86 E Fail

16 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY 44.44 13.33 31.25 9.38 85.67 12.85 51.51 12.88 48.44 D Fail

17 030002200223 MUHAMMAD ARDHAN FAKHREZA

HERMAWAN

26.67 8.00 36.25 10.88 81.07 12.16 50.55 12.64 43.68 E Fail

18 030002200171 MAHADANA ARYO PANGESTU 38.89 11.67 57.50 17.25 64.22 9.63 36.34 9.09 47.64 D Fail

19 030002200087 LAURENSIUS CHRISTIAN FERNANDO 67.78 20.33 72.50 21.75 84.78 12.72 79.97 19.99 74.79 B+ Pass

20 030002200097 MOHAMMED DEHYA AGUM SAPUTRA 41.11 13.67 46.25 13.88 79.33 11.90 55.73 13.93 53.38 D Fail

21 030002200161 YODHA DHIKA SYANDANA 30.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 E Fail

22 030002200090 M. BARIRAHMA ERLANGGA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN 42.22 16.63 45.00 13.50 79.18 11.88 56.61 14.15 56.16 C Pass

24 030002200136 REZA NAULLA YUSUF PRATAMA 47.78 14.34 63.75 19.13 86.00 12.90 67.05 16.76 63.13 C+ Pass

25 030002200199 PUTRI SUSPITA FAIZAL 90.00 27.00 90.00 27.00 92.56 13.88 86.03 21.51 89.39 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002200149 SYAFA'A NAZLA RAHMADHANI 60.00 18.00 68.75 20.63 84.00 12.60 73.05 18.26 69.49 B Pass

27 030002200215 CHANIA WAHYU YUSANDAYA 47.78 14.33 45.00 13.50 94.22 14.13 71.33 17.83 59.79 C Pass

28 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR 56.67 17.00 61.25 18.38 94.11 14.12 76.87 19.22 68.72 B Pass

29 030002200156 UTUT HIKMAH IKHTIAR 25.56 7.67 27.50 8.25 64.11 9.62 44.99 11.25 36.79 E Fail

30 030002100046 ELMIRA ARDIANI 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.15 E Fail

31 030002100042 DWIKA AYUDIAH PUTRI 38.89 16.00 47.50 14.25 78.07 11.71 58.99 14.75 56.71 C Pass

32 030002200225 SYARIFAH MARLIANDA 67.78 20.33 65.00 19.50 88.74 13.31 69.11 17.28 70.42 B Pass

33 030002200218 FATIH ABDILHAQ WIJANA 20.00 6.00 13.75 4.13 0.00 0.00 0.00 0.00 10.13 E Fail

34 030002200140 RIFKA MAWADDAH 46.67 14.00 51.25 15.38 50.44 7.57 34.22 8.56 45.51 D Fail

35 030002200213 OLIVIA NADUA FATMA PRAYITNO 24.44 7.33 27.50 8.25 80.63 12.09 46.69 11.67 39.34 E Fail

36 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS 37.78 11.33 51.25 15.38 68.78 10.32 54.85 13.71 50.74 D Fail

37 030002200145 SAHAT ELIA CARLOS SIAHAAN 40.00 12.00 60.00 18.00 82.22 12.33 77.50 19.38 61.71 C Pass

38 030002200198 MUHAMMAD FALDY ABDUL AZIZ 68.89 20.67 73.75 22.13 92.22 13.83 80.21 20.05 76.68 B+ Pass

39 030002200066 FARAH SAUFIKA 40.00 12.00 45.00 13.50 77.00 11.55 63.39 15.85 52.90 D Fail

40 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN 32.22 9.67 37.50 11.25 69.11 10.37 45.05 11.26 42.55 E Fail

41 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA

DARMAWAN

42.22 12.67 46.25 13.88 76.00 11.40 65.97 16.49 54.44 D Fail

42 030002200083 JUAN VELIX JOHANES PERDINAN

RAJAGUKGUK

1.00 0.30 18.75 5.63 11.11 1.67 24.44 6.11 13.71 E Fail

43 030002200117 NAJWA ATHIRA DELAN 52.22 15.67 52.50 15.75 77.33 11.60 73.71 18.43 61.45 C Pass

44 030002100004 ADJI MA'RUF HUDHA 0.00 0.00 41.25 12.38 34.48 5.17 40.96 10.24 27.79 E Fail

45 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI 38.89 11.67 47.50 14.25 80.33 12.05 49.69 12.42 50.39 D Fail

46 030002200015 ALIF SETIJONO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.15 E Fail

47 030002200001 ABDULLAH MUTTAQIN 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.15 E Fail

48 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH 28.89 11.33 57.50 17.25 89.82 13.47 70.46 17.62 59.67 C Pass

49 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN 63.33 19.00 67.50 20.25 87.59 13.14 72.53 18.13 70.52 B Pass

50 030002200200 SITI MARIYAM 42.22 12.67 40.00 13.68 93.56 14.03 52.22 13.06 53.44 D Fail

51 030002200172 MAYSHELLA DINDA SITI FARHATUN 36.67 11.00 41.25 12.38 85.00 12.75 56.75 14.19 50.32 D Fail

52 030002100153 SALSABILA BUNGA RISTANTO 33.33 11.28 42.50 12.75 61.84 9.28 47.02 11.76 45.07 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf



80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D
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